ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 5o/03-02-2026 
Απόφαση 106/2026 

ΘΕΜΑ 2o: «Έγκριση διάθεσης πίστωσης και δαπάνης συνολικού ποσού τριών χιλιάδων 
εφτακόσια είκοσι ευρώ (3.720,00 €), για τη δράση “Διαχείριση υφιστάμενης Ιστοσελίδας 
τουρισμού Πέλλας visit-pella.gr)”». 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 03 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση στην

[...]

Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 2ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
διάθεσης πίστωσης και δαπάνης συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εφτακόσια είκοσι ευρώ 
(3.720,00 €), για τη δράση “Διαχείριση υφιστάμενης Ιστοσελίδας τουρισμού Πέλλας visit-
pella.gr”», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 66819/92/28-01-2026 εισήγηση του Γραφείου 
Τουρισμού Π.Ε. Πέλλας της Διεύθυνσης Τουρισμού, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. 
πρωτ. 67599/77/28-01-2026 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.